



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 402

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163, от 12.08.2015 № 197, от 29.12.2015 № 339, от 16.03.2016 № 46, от 13.07.2016 № 160, от 17.08.2016 № 186, от 16.11.2016 № 257, от 28.12.2016 № 309, от 14.02.2017 № 26, от 26.04.2017 № 81, от 06.07.2017 № 153, от 23.08.2017 № 200, от 09.10.2017 № 238, от 14.12.2017 № 357)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «17274324,60176» заменить цифрами «16965466,41571»;

в абзаце четвертом цифры «2458990,16002» заменить цифрами «2133311,45497»;

в абзаце пятом цифры «2565791,53074» заменить цифрами «2572880,50874»;

в абзаце шестом цифры «3238156,69508» заменить цифрами «3247888,23608»;

в абзаце девятом цифры «9082584,79859» заменить цифрами «8834071,42759»;

в абзаце двенадцатом цифры «937054,58455» заменить цифрами «671720,69455»;

в абзаце тринадцатом цифры «1435822,50418» заменить цифрами «1442911,48218»;

в абзаце четырнадцатом цифры «2024477,20986» заменить цифрами «2034208,75086»;

в абзаце шестнадцатом цифры «7605898,22815» заменить цифрами «7554751,72815»;

в абзаце девятнадцатом цифры «1421863,28665» заменить цифрами «1370716,78665»;

в абзаце двадцать третьем цифры «585841,57502» заменить цифрами «576643,25997»;

в абзаце двадцать шестом цифры «100072,28882» заменить цифрами «90873,97377»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «17274324,60176» заменить цифрами «16965466,41571»;

в абзаце пятом цифры «2458990,16002» заменить цифрами «2133311,45497»;

в абзаце шестом цифры «2565791,53074» заменить цифрами «2572880,50874»;

в абзаце седьмом цифры «3238156,69508» заменить цифрами «3247888,23608»;

в абзаце десятом цифры «9082584,79859» заменить цифрами «8834071,42759»;

в абзаце тринадцатом цифры «937054,58455» заменить цифрами «671720,69455»;

в абзаце четырнадцатом цифры «1435822,50418» заменить цифрами «1442911,48218»;

в абзаце пятнадцатом цифры «2024477,20986» заменить цифрами «2034208,75086»;

в абзаце семнадцатом цифры «7605898,22815» заменить цифрами «7554751,72815»;

в абзаце двадцатом цифры «1421863,28665» заменить цифрами «1370716,78665»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «585841,57502» заменить цифрами «576643,25997»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «100072,28882» заменить цифрами «90873,97377»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «9082584,79859» заменить цифрами «8834071,42759»;

в абзаце четвертом цифры «937054,58455» заменить цифрами «671720,69455»;

в абзаце пятом цифры «1435822,50418» заменить цифрами «1442911,48218»;

в абзаце шестом цифры «2024477,20986» заменить цифрами «2034208,75086»;

- в приложении № 1 к подпрограмме «Повышение эффективности бюджетных расходов»:

по тексту граф 6, 9 пункта 2 цифры «6279,2», «1190», «1430», «430» заменить соответственно цифрами «5945,31», «856,11», «1096,11», «96,11»;

по тексту граф 6, 9, 10, 11 пункта 4 цифры «9031653,5763», «926 859,58455», «1427785,50418», «2010422,86757» заменить соответственно цифрами «9048474,0953», «661859,58455», «1434874,48218», «2020154,40857»;

в строке «Итого» цифры «9082584,79859», «937054,58455», «1435822,50418», «2024477,20986» заменить соответственно цифрами «8834071,42759», «671720,69455», «1442911,48218»; «2034208,75086»;

- в графе 8 пункта 7 приложения № 2 к подпрограмме «Повышение эффективности бюджетных расходов» цифры «50,0» заменить цифрами «39,0»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «7605898,22815» заменить цифрами «7554751,72815»;

в абзаце четвертом цифры «1421863,28665» заменить цифрами «1370716,78665»;

- в приложении № 3 к подпрограмме «Создание условий для повышения финансовой устойчивости местных бюджетов»:

в пункте 1:

цифры «7590798,22815», «1419163,28665» заменить соответственно цифрами «7539651,72815», «1368016,78665»;

в подпункте 1.8 цифры «1642249,19466», «301434,26331» заменить соответственно цифрами «1591102,69466», «250287,76331»;

в строке «Итого» цифры «7605898,22815», «1421863,28665» заменить соответственно цифрами «7554751,72815», «1370716,78665»;

5) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «585841,57502» заменить цифрами «576643,25997»;

в абзаце четвертом цифры «100072,28882» заменить цифрами «90873,97377»;

- по тексту пункта 1, в строке «Итого» приложения к подпрограмме «Обеспечение создания условий для реализации мероприятий государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» цифры «585841,57502», «100072,28882» заменить соответственно цифрами «576643,25997», «90873,97377».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов